de les obres que integren cada lot, i que figuren a l’expedient de contractació i que els licitadors es 
podran descarregar.  

http://www.cpv.enem.pl/es/71000000-8

B.2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul 

El valor estimat del contracte de serveis ascendeix a la quantitat de 9.938,81 euros (nou mil nou-
cents trenta-vuit euros amb vuitanta-un cèntims), IVA exclòs.  

Lot Descripció 
Import base 
de contracte 
(IVA exclòs) 

Possible 
modificat 

20% 

Valor 
estimat del 
contracte 

(IVA exclòs) 

1 
DF, CSS i VA de les obres de renovació xarxa 
d’abastament c. Baldomer Lostau a Vilafranca

[...]

Seguretat i Salut i Vigilància Ambiental per l’execució de les obres de renovació de la xarxa del c. 
Baldomer Lostau i del c. Sant Sadurní al municipi de Vilafranca del Penedès (AV25-018 DF), és el que 
es desglossa a continuació, i ha de ser com a màxim de 10.021,63 euros (deu mil vint-i-un euros 
amb seixanta-tres cèntims), IVA inclòs. 

A tots els efectes, s’entendrà que el preu del contracte comprèn, no només el seu objecte sinó també 
els tributs, taxes, visats, cànons de qualsevol mena que siguin d’aplicació, així com totes les despeses